
   

Sysmän kunta  Jäteneuvonta 
Valittulantie 5  jatehuolto (at) sysma.fi 
19700 Sysmä  044 713 4553 (ti-to klo 12–15) 
  sysma.fi/jatehuolto 

Hei, 

Ohessa asuinkiinteistönne jätehuollon lasku. Olkaa 
hyvät ja lukekaa tämä infokirje huolellisesti.  
Laskutamme jätehuollon perusmaksun sekä 
aluekeräyspisteen käyttöön oikeuttavan 
vuosimaksun. Erittelystä näette, mille ajankohdalle 
teidän laskunne kohdistuu. 

Jätehuoltomaksut ovat lakiperusteisia maksuja. 
Jätelain mukaan asuinkiinteistön haltijan tulee 
järjestää jätehuolto. Velvollisuus 
jätehuollonjärjestämiseen ja maksuihin alkaa 
välittömästi omistus- ja hallintaoikeuden alkaessa. 

Jätehuollon perusmaksu on 
asuinkiinteistökohtainen vuosimaksu, jonka 
kiinteistön omistaja on velvollinen maksamaan. 
Perusmaksu määräytyy rakennusluokituksen 
mukaan.  

• Luokka 1: Asuinrakennukset 
(Rakennusluokitus 01) 

• Luokka 2: Vapaa-ajan asuinrakennukset 
(Rakennusluokitus 02) ja 
Rakennusluokitukset 03-19) 

Ajantasaisen taksan löydätte osoitteesta 
https://sysma.fi/jatehuollon-jarjestaminen/ 

Vapautuksia ei myönnetä vähäisen käytön tai 
huonokuntoisuuden vuoksi. Vapautuakseen 
maksuista tulee kiinteistön omistajan purkaa 
rakennus. Purkulupahakemus tehdään sähköisesti 
Lupapiste.fi. 

Jätehuollon perusmaksulla katetaan jätehuollon 
neuvonnasta, painatuksista ja tiedotteista, muusta 
hallinnosta, kaatopaikan jälkihoidosta sekä 
jätehuoltoviranomaisen toiminnasta syntyviä 
kustannuksia. Perusmaksulla katetaan myös 
lajitteluaseman kustannuksia niiltä osin, kun jätteitä 
vastaanotetaan veloituksetta (esimerkiksi vaaralliset 
jätteet). 

Aluekeräyspistemaksu on huoneistokohtainen 
vuosimaksu, jonka on velvollinen maksamaan se, 
joka on asuinhuoneiston haltija maksukauden 
ensimmäisenä päivänä. Aluekeräyspistemaksu 
maksetaan koko vuodelta huolimatta kiinteistön 
käyttöasteesta.  Aluekeräyspistemaksu määräytyy 
rakennuksen todellisen käytön mukaan vakituisen 

asunnon aluekeräyspistemaksuna tai vapaa-ajan 
asunnon aluekeräyspistemaksuna. 

Lisätietoa aluekeräyspisteistä löytyy Sysmän kunnan 
nettisivuilta https://sysma.fi/aluekerayspiste/ 

Mikäli haluatte siirtää laskunne eräpäivää tai sopia 
muusta maksujärjestelystä, olkaa yhteydessä 
Sysmän kunnan laskutukseen sähköpostilla 
laskutus (at) sysma.fi. Sähköpostin puuttuessa 
voitte olla yhteydessä jäteneuvontaan, yhteystiedot 
löytyvät alta. 

Mikäli laskun sisällöstä on huomautettavaa, olkaa 
yhteydessä Sysmän kunnan jäteneuvontaan 
ensisijaisesti sähköpostitse jatehuolto (at) sysma.fi 
tai puhelimitse tiistaisin-torstaisin klo 12–15 
numeroon 044 713 4553.  

Jätelaskun osalta voitte ottaa käyttöönne e-laskun. 
E-laskuvaltuutuksen voitte tehdä 
verkkopankissanne, Sysmän kunta jätehuolto. 

 

Laskutusosoitteiden muutokset sekä omistajan 
vaihdokset eivät päivity automaattisesti jätehuollon 
järjestelmäämme, joten näistä tulisi ilmoittaa 
jäteneuvontaan. 

 

 

16 § Muutoksenhaku jätemaksusta 

Maksuvelvollisella on oikeus tehdä 14 päivän 
kuluessa jätelaskun saamisesta kirjallinen 
muistutus Sysmän jätehuollon neuvontaan. 
Jätehuoltoviranomaisen on tehtävä 
muistutuksen johdosta päätös. Sysmän kunta 
lähettää muuttuneesta maksusta 
maksuvelvolliselle uuden jätelaskun. 

Jätemaksu on suoritettava jätelaskussa tai 
muistutuksen johdosta lähetetyssä uudessa 
jätelaskussa ilmoitettuna aikana 
muutoksenhausta huolimatta. 


